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KOMMOD NOVAL 600 GRA

Noval kommmod dr elegant alternativ fér badrummet tillverkat i pulverlackerat, elférzinkat stél med tvé utdragbara
I&dor som har integrerade dédmpare som kan dras ut hela végen for stéddning. Kommodet finns tilléngligt i tvé
farger, antracit och vitt. Noval Kommmod ér kompatibel med tvéttstdll Noval — ett tvattstdll i porslin dér den synliga

delen endast ér 20 mm.

Teknisk information

Produktkod

Bredd

Hojd

Djup

Vikt med packning
Farg

GTIN

RSK

Handtags hdlavstand
Bottenplugg
Material

Glans

Antal l&dor

Laddor med integrerade dampare

V2659

600 mm

600 mm

450 mm

18.6 kg
Antracitgrd RAL 7021
6417292370447
8908037

128 mm
POP-UP

Stal

Matt
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Teknisk information

Totalhdjd med tvattstall 620 mm
Levereras med avloppsrér och vattenlds Ja
Fardiga hal fér mobelben Ja
Innehdller fastmaterial Ja
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